
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про здійснення повноважень у сфері 

державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та державної реєстрації  

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 

 

З метою створення зручних та доступних умов для реалізації юридичними 

та фізичними особами права на одержання адміністративних послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, державної 

реєстрації юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, 

ґрунтуючись на принципі безпосередності під час виконання завдань з 

децентралізації, на підставі законів України «Про надання адміністративних 

послуг», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 25.12.2015 № 1395-р «Про деякі питання надання адміністративних 

послуг у сферах державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань» керуючись ст. ст. 25, 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визначити виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області органом, який здійснює повноваження 

суб’єктів державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень та 

державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, 

передбачених чиним законодавством. 

2. Покласти обов'язки з державної реєстрації речових прав на нерухоме манно 

та їх обтяжень, державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 



та громадських формувань на державного реєстратора виконавчого комітету 

Великодимерської селищної  ради. 

3. Виконавчому комітету Великодимерської селищної  ради вжити 

необхідних заходів щодо матеріально-технічного забезпечення та організації 

діяльності державного реєстратора виконавчого комітету Великодимерської 

селищної  ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову       

Бочкарьова А.Б. 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 752 ХXIV-VII                                                                                        


